bale ccccec^ -

Câmara Municipal de !Pitinga

111111 111111 1111 111 1 111
Protocolo Geral 0000413/2014
Data: 11/03/2014 Horario: 20:23

Legislativo - MOC 19/2014

MOÇÃO DE PESAR EM RAZÃO DO FALECIMENTO DA
SENHORA ALICE MARIA DE ARAÚJO.

Autoria: Vereadores: Guilherme de Souza Martins e Windson Pinheiro.

Destinatário: Família ARAÚJO.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES.

REQUEREMOS, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na Ata dos
nossos trabalhos desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR EM RAZÃO DO FALECIMENTO
DA SENHORA ALICE MARIA DE ARAÚJO,  ocorrido no dia 09 de março de março de
2014, em nossa cidade.

A Senhora ALICE MARIA DE ARAÚJO, faleceu com apenas 64 anos de idade, o
que nos deixou muito entristecidos.

Dona Alice era pessoa bastante querida e tínhamos por ela uma grande ternura e
sabemos que sua ausência será muito dolorosa, principalmente aos seus filhos, demais
parentes e amigos, que com ela viviam cotidianamente.

Infelizmente não há o que se fazer quando chega o momento determinado por Deus e
por mais que ficamos tristes temos que pedir a Ele que nos dê força para continuar a trajetória
de nossas vidas.

Assim sendo, solidários pelo infausto acontecimento da triste partida de tão
impoluta pessoa, externamos aos familiares e amigos a nossa sincera e sentidas condolências e
pedimos a Deus Pai que console todos os seus familiares, inclusive seus filhos Suzilei, Clóvis,
Márcia, Silvana, Paulo, pela perda irreparável neste momento de dor e saudades.

Pelas razões expostas, solicitamos que a referida Moção de Pesar seja "oficiada à
família enlutada, participando-lhes das sentidas condolências desta Edilidade.

Sala das Sessões, Dej 	 violo, em 11 de março d

Guilherme de •uza Martins
Veread - PPS 	 Vereador -

2P secretário da Mesa Diretora 	 Vice-Presidente da Mesa Diretora

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  -4>

	Page 1